
Raadsbesluit
[Z/22/065439]

De gemeenteraad van Wassenaar,

Gelet op artikel 4 van de Verordening op de Rekenkamercommissie Leidschendam-Voorburg, 
Oegstgeest, Voorschoten en Wassenaar 2014

Gelet op het voorstel van de selectiecommissie van 22 april 2022

b e s l u i t:

Mevrouw A.C. de Jong per 6 juli 2022 te benoemen tot lid van de Rekenkamercommissie WVOLV, 
voor de duur van vier jaar.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 5 juli 2022

de griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


